КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                           ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 19.07.2019 г.             № 22-р
с. Ольховка
Об участии в областном съезжем празднике

«Эстафета веков»- Крестовско-Ивановская

ярмарка
                              На основании п.16 ст.7 Устава Ольховского сельсовета и в связи с проведением областного съезжего праздника «Эстафета веков» - Крестовско-Ивановская ярмарка -
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

          1. Директору КДО Кузевановой Лейле Рафиковне. принять участие в областном съезжем празднике «Эстафета веков» - Крестовско-Ивановская ярмарка.
         2.Главному бухгалтеру Жуковой С.В. выделить денежные средства  в сумме  600,00 (Шестьсот) рублей  из местного  бюджета по строке бюджетных расходов – увеличение материальных запасов.
        3..Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
              Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко